
Mateřská škola Horní Bojanovice ve spolupráci se Spolkem BARVÍNEK  

pořádá ve čtvrtek 13.9.2018 od 16 hod. na zahradě mateřské školy  

Tvořivé odpoledne - Vítání podzimu 

Vezměte s sebou nejrůznější podzimní plody, jako dýně, kaštany, 

žaludy, šípky, klasy kukuřice, suché barevné listy i všechno to, co 

ke tvoření najdete při vycházce do přírody. 

Nezapomeňte také na různé doplňky a nástroje potřebné při tvoření 

Na programu je: 

• výroba postaviček, zvířátek, strašidýlek a různých podzimních dekorací, které využijeme 

k výzdobě mateřské školy a jejího okolí 

• sportovní aktivity          

• táborák a zpívání při kytaře 

Občerstvení je zajištěno (špekáčky, brambory pečené v ohni a čaj) 

Zveme všechny děti ze školky, jejich sourozence, rodiče,ale také školáky, kteří se určitě rádi 

proběhnou po zahradě a zavzpomínají na školku. 

Těšíme se na Vás a věříme, že společně vytvoříme tu pravou pohodu babího léta. 

 


